CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA SERVIÇOS EMERGENCIAIS DE 
MANUTENÇÃO CORRETIVA E FORNECIMENTO DE PEÇAS PARA 
AMBULÂNCIA SPRINTER 415 FURGÃO DE SÃO JOÃO DO PIAUI-PI 

O fornecedor MARDISA VEICULOS S/A inscrita no CNPJ: 63.411.623/0009-24, 
apresentou proposta com o valor total de  R$ 20.390,06 (vinte mil e trezentos e noventa reais 
e seis centavos), o fornecedor acima foi escolhido porque é do ramo pertinente ao objeto 

demandado, apresentou toda a documentação referente a habilitação jurídica, regularidade fiscal 

e trabalhista; ofertou o menor preço global dentre aqueles que participaram da pesquisa de